65 da Lei nº 8.666/1993, tendo em vista que não foi possível a instalação de 01 (um) 

aparelho de ar condicionado na nova Sede do Poder Legislativo de Braga/RS.  

1.2 Com a presente supressão, o valor atualizado da prestação de serviços contratada, será 

de R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais).  

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS E 

CONDIÇÕES CONTRATUAIS  

2.1 Ficam ratificadas e inalteradas todas as demais cláusulas e condições do contrato.  

E, por estarem às partes assim, justas e contratadas, assinam o presente instrumento em